
 

АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

12 червня  2025 року                       Ананьїв                                                   № 256 

 

Про надання згоди на передачу комунального майна 

 в оперативне управління 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону  України «Про 

місцеве самоврядування», Порядку безоплатної передачі майна та запасів 

комунальної власності Ананьївської міської територіальної громади, 

затвердженого рішенням Ананьївської міської ради від 27 січня 2023 року 

№715-VIII ,враховуючи звернення КМП «Ананьївська багатопрофільна міська 

лікарня Ананьївської міської ради», виконавчий комітет Ананьївської міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Припинити за Комунальним некомерційним підприємством «Ананьївська 

багатопрофільна міська лікарня Ананьївської міської ради» право оперативного 

управління над комунальним майном, згідно додатку. 

 

2. Надати згоду на передачу в оперативне управління та на баланс 

Комунальній установі «Центр надання соціальних послуг Ананьївської міської 

ради» комунальне майно, згідно додатку. 

 

3. Директору Комунального некомерційного підприємства «Ананьївська 

багатопрофільна міська лікарня Ананьївської міської ради» (Анатолій 

КОЙЧЕВ), директору Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг 

Ананьївської міської ради» (Вадим ОСАДЧИЙ) забезпечити в установленому 

законодавством порядку відображення у бухгалтерському обліку приймання-

передачі майна. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА. 

 

Ананьївський міський голова                                              Юрій ТИЩЕНКО 



 

                                                                                     

                                                                               Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Ананьївської міської ради  

від 12 червня 2025 року №256 

 

Перелік комунального майна 

 

№ 

п/п 

Найменування Од. 

виміру 

Кількість Ціна, 

грн.. 

Вартість, 

грн.. 

1 Ходунки на гальмах шт 3 200,00 600,00 

2 Візок інвалідний 

нерозкладний 
шт 1 2000,00 2000,00 

3 Візок розкладний шт 2 2000,00 4000,00 

4 Одноразова постіль шт 15 132,00 1980,00 

5 Підковдра шт 21 100,00 2100,00 

6 Милиці пара 1 200,00 200,00 

7 

Сталевий розбірний 

 стілець – туалет 

 

 

шт 1 2750,00 2750,00 

 Всього:    13630,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


